МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Желябова пер., д. 11, Калининград, 236022, тел. (4012) 592-944
Факс (4012) 592-960, e-mail: minobr@gov39.ru; https://edu.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №   от

Руководителям муниципальных

органов управления образованием

Руководителям образовательных
организаций, подведомственных

Министерству образования
Калининградской области

 Уважаемые коллеги!

Согласно письму Министерства просвещения Российской Федерации от
03.06.2024 № АБ-1705/01 о содействии в реализации федерального проекта «Без
срока давности» просим разместить на всех доступных ресурсах в сети Интернет
видеосюжеты:

- о встрече С.С. Кравцова с участниками конкурса сочинений «Без срока
давности» https://disk.yandex.ru/d/OgqoiXQjfZob7Q;

 - о трагедии в Змиевской балке https://disk.yandex.ru/i/a-j2lU4w6xMTgw;
 - о награждении победителей конкурса «Без срока давности»

https://disk.yandex.ru/d/11Zkk80wxDoYPQ.
Все материалы размещены на официальном сайте Министерства

просвещения Российской Федерации в разделе «Медиа»:
https://edu.gov.ru/media/video/.

С уважением,

министр
[SIGNERSTAMP1]

С.С. Трусенёва

Вера Михайловна Замахина
(4012) 640-981

https://disk.yandex.ru/d/OgqoiXQjfZob7Q
https://edu.gov.ru/media/video/